公告编号：2022-008

证券代码：430712      证券简称：索天科技      主办券商：兴业证券

福建索天信息科技股份有限公司

股票停牌和可能被终止挂牌的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、停牌情况概述

当前停牌事项类别为：

□重大事项                   □重大资产重组

□向中国证监会或境内证券交易所申请公开发行股票并上市

□规定的其他停牌事项

√未在规定期限内披露年度报告或中期报告

□其他强制停牌事项

存在强制停牌事项，强制停牌的事项内容不属于应当申请停牌事项。

因公司存在上述事项，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票停复

牌业务实施细则》等相关规定，本公司股票自 2022年 5 月 5日起被实施停牌。

二、停牌事项进展

公司已于 2022 年 4 月 29 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

披露《股票因公司不能按期披露 2021年年度报告将被停牌的公告》（公告编号：

2022-006），于 2022 年 5 月 5 日披露《关于公司股票可能被终止挂牌的风险提示

公告》（公告编号：2022-007）。 公司相关部门全力配合审计工作，目前审计工

作已取得一定进展，预计将在 2022 年 5 月 31 日前完成 2021 年年度审计工

作并披露 2021 年年度报告。 为切实维护投资者利益，公司股票将继续停牌。

公告编号：2022-008

在股票停牌期间，公司将按照相关法律法规、业务指引的规定，及时履行信息披

露义务并发布进展公告。

（1） 公司股票可能被终止挂牌的原因

福建索天信息科技股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司子公司辽宁林亚科

技有限公司所在的辽宁鞍山市因疫情管理状态，子公司、合作银行等均已按疫情

防控办要求停工，审计公司无法进场审计导致无法按期披露 2021 年年度会计报

告，股票已自 2022 年 5 月 5 日起停牌。

（2） 公司股票可能被终止挂牌的时间、影响因素等

若公司在 2022 年 6 月 30 日前未能披露 2021 年年度报告，公司股票存在被终

止挂牌的风险。

（3） 公司为消除终止挂牌风险已采取和拟采取的措施

我司为消除终止挂牌风险，积极制定相关应对措施，并与审计机构保持密切联系，

尽可能将相关资料以电子档形式提供给审计组，通过网络和电话配合审计组工作

的开展。目前鞍山疫情已缓解，审计组已经进场审计，已再继续推进审计工作。

争取在 2022 年 6 月 30 日前披露年报。公司股票停牌期间，公司持续跟进相关

事 项进展情况，严格按照各项规定与要求及时履行信息披露义务。

（4） 挂牌公司和主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

投资者如有相关疑问，可通过下列方式联系：

索天科技联系人：唐女士， 联系电话：0591-87303802

主办券商联系人：信先生， 联系电话：021-38565619

三、后续安排

□拟复牌 √拟继续停牌

由于疫情管控对公司 2021 年年度审计工作的影响 ，本公司股票将继续停

牌。本公司将全力配合审计工作 ，积极推进相关事项进展，敬请投资者关注。

四、备查文件目录

无

公告编号：2022-008

福建索天信息科技股份有限公司

董事会

2022 年 5 月 19 日

	一、 停牌情况概述
	二、 停牌事项进展
	三、 后续安排
	四、 备查文件目录